
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района г. Саратова 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2024 год                                                               № 309  

      

  

О создании 

бракеражной комиссии 

 

 

 Для контроля качества пищи в буфете школы и в связи с началом 

нового 2024/2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

 

1.1. Колтунова И.Е. - директор школы 

1.2. Фёдорова Е.Ю.  – заместитель директора по ВР 

1.5. Мамедова Г.Н.  - медицинская сестра 

1.6. Шевченко Е.Е. - социальный педагог 

1.7. Штреба Т.П. – буфетчица 

1.8. Рамазанова В.К. – член родительского комитета школы 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор           И.Е. Колтунова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 


		2025-01-30T15:21:19+0400
	И.Е. Колтунова




